[image: image1.emf]O

O

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Westfália
Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488 – Westfália/ RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (0xx51) 3762 4553

E-mail:westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 29 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CERTIFICAÇÃO PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE QUE TRATA O LEI MUNICIPAL Nº 1929/2023.
O MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA, através de seu representante legal, o Prefeito Municipal, Sr. JOACIR ANTÔNIO DOCENA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente edital para RETIFICAR o que segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I – CRONOGRAMA

	ATIVIDADE
	DATAS
	LOCAL

	Publicação do Edital de retificação
	10/11/2023
	Painel de Publicações oficiais da Prefeitura Municipal

	Inscrições e entrega de documentação e títulos
	17/11/2023
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

	Publicação do Resultado Preliminar da Inscrições Homologadas
	20/11/2023
	Portal de publicações oficiais da Prefeitura Municipal

	Abertura de Recurso contra Deferimento de Inscrições
	21/11/2023 a 23/11/2023
	Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

	Resultado pós-recurso
	30/11/2023
	Portal da prefeitura

	Resultado Final
	05/12/2023
	Portal da prefeitura

GABINETE DO PREFEITO, 10 de novembro de 2023.
JOACIR ANTONIO DOCENA,

PREFEITO DE WESTFÁLIA

[image: image2.wmf]O

_1761121319.unknown